

**SP Moulding Denmark A/S**  
**Savværksvej 28, 7130 Juelsminde**  
**CVR-nr. 28 85 14 64**

**Årsrapport 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. april 2022



---

Frank Gad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Noter	9

## Selskabsoplysninger

### Selskab

SP Moulding Denmark A/S

Savværksvej 28

Klaking

7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 85 14 64

Hjemstedskommune: Hedensted

Stiftelsesdato: 23. juni 2005

### Bestyrelse

Frank Gad, formand

Tilde Kejlhof

Søren Ulstrup

### Direktion

Jens Birklund Andersen

### Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet har i 2021 været uden driftsmæssig aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev 57.665 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for SP Group A/S, og der henvises til SP Group A/S' årsrapport, som kan downloades fra [www.sp-group.dk](http://www.sp-group.dk).

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>(2.853)</b>	<b>(5)</b>
Finansielle indtægter	2	76.782	73
<b>Resultat før skat</b>		<b>73.929</b>	<b>68</b>
Skat af årets resultat	3	(16.264)	(15)
<b>Årets resultat</b>		<b>57.665</b>	<b>53</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		57.665	53
		<b>57.665</b>	<b>53</b>



**Balance pr. 31.12.2021**

	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>6.400.000</u>	<u>6.400</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.400.000</b>	<b>6.400</b>
Likvide beholdninger		<u>327.527</u>	<u>269</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.727.527</b>	<b>6.669</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.727.527</b>	<b>6.669</b>

**Balance pr. 31.12.2021**

	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 t.kr.</u>
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		6.207.263	6.150
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>6.707.263</b>	<b>6.650</b>
Skyldig selskabsskat		16.264	15
Anden gæld		4.000	4
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.264</b>	<b>19</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.264</b>	<b>19</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.727.527</b>	<b>6.669</b>
Personaleomkostninger	5		
Øvrige noter	6-8		

## Noter

### 1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster vedrørende transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

#### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoaktiver.

Selskabet er sambeskattet med andre danske koncernselskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

## Noter

### 1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter leverandørgæld, indregnes ved lånoptagelse til kostpris svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

##### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på henholdsvis betalingsdagen og balancedagen, indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster.

Ved indregning af udenlandsk dattervirksomhed, der er en selvstændig enhed, omregnes resultatopgørelsen til gennemsnitlige valutakurser for månederne, som ikke afviger væsentligt fra transaktionsdagens kurser. Balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifference, opstået ved omregning af udenlandsk dattervirksomheds egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurs, indregnes direkte på egenkapitalen.

## Noter

	<b>2021</b> <b>kr.</b>	<b>2020</b> <b>t.kr.</b>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	76.782	73
Valutakursregulering	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>76.782</u></b>	<b><u>73</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

Aktuel skat	<u>16.264</u>	<u>15</u>
	<b><u>16.264</u></b>	<b><u>15</u></b>

	<b>Aktie-</b> <b>kapital</b> <b>kr.</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b> <b>kr.</b>	<b>I alt</b>
<b>4. Egenkapital</b>			
Egenkapital 01.01.2021	500.000	6.149.598	6.649.598
Årets resultat	<u>0</u>	<u>57.665</u>	<u>57.665</u>
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>6.207.263</u></b>	<b><u>6.707.263</u></b>

## Noter

### 5. Personalemkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

Selskabets drift og administration varetages af andre koncernselskaber.

### 6. Aktionærforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

SP Group A/S, Snavevej 6-10, 5471 Søndersø.

### 7. Koncernforhold

SP Moulding Denmark A/S indgår i koncernregnskabet for SP Group A/S, Snavevej 6-10, 5471 Søndersø.

### 8. Kautions- og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, SP Group A/S, CVR-nr. 15 70 13 15. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.